

**КОРПОРАЦИЯ ЗА  
ТЕХНОЛОГИИ И ИНОВАЦИИ АД**

**КОНСОЛИДИРАНИ  
ФИНАНСОВИ ОТЧЕТИ**

**30.06.2019**

СЪДЪРЖАНИЕ

СТРАНИЦА

КЛЮЧОВИ ДАННИ	2
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБАТА ИЛИ ЗАГУБАТА И ДРУГИЯ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД	3
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ	4
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИЯ ПОТОК	6
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ	7
БЕЛЕЖКИ КЪМ ФИНАНСОВИТЕ ОТЧЕТИ	8

## Ключови данни на Групата Корпорация за технологии и иновации АД

<u>ОСНОВНИ ФИНАНСОВИ ПОКАЗАТЕЛИ</u>	<u>30.06.2019</u> BGN'000	<u>31.12.2018</u> BGN'000
Приходи на Групата	486	2,729
Имоти, машини и съоръжения на Групата	3,933	3,626
Инвестиционни имоти на Групата	8,394	8,644
Активи на Групата	21,334	22,109
Акционерен капитал	24,000	24,000
Финансов резултат за периода	(621)	(7,357)
в т.ч. Финансов резултат на Групата	(386)	(4,607)
Миноритарен дял в печалбата	(235)	(2,750)

**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБАТА ИЛИ ЗАГУБАТА И ДРУГИЯ  
ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД**

към 30.06.2019

	Бележки	30.06.2019 BGN'000	30.06.2018 BGN'000
<b>Приходи от дейността</b>	2	473	778
Разходи за обичайната дейност	3	(1101)	(1491)
<b>Печалба от оперативна дейност</b>		<b>(628)</b>	<b>(713)</b>
Финансови приходи		13	43
Финансови разходи		(6)	(18)
<b>Финансови приходи/(разходи), нетно</b>		<b>7</b>	<b>25</b>
<b>Печалба /(загуба) преди данъци</b>		<b>(621)</b>	<b>(688)</b>
Разход за данъци върху доходите		-	-
<b>Нетна печалба /(загуба) за годината</b>		<b>(621)</b>	<b>(688)</b>
Миноритарно участие		(235)	(293)
<b>Нетна печалба/(загуба) на Групата</b>		<b>(386)</b>	<b>(395)</b>
<b>Друг всеобхватен доход за годината, нетно от данъци</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Общ всеобхватен доход за годината</b>		<b>(386)</b>	<b>(395)</b>
<b>Печалба, отнасяща се към:</b>			
Собствениците на дружеството-майка		(386)	(395)
Неконтролиращо участие		(235)	(293)
		<b>(621)</b>	<b>(688)</b>
<b>Общ всеобхватен доход, отнасящ се към:</b>			
Собствениците на дружеството-майка		(386)	(395)
Неконтролиращо участие		(235)	(293)
		<b>(621)</b>	<b>(688)</b>

Дата на съставяне: 26.08.2019г.

Бележките на страници от 8 до 28 представляват неразделна част от тези финансови отчети.

Съставител: .....  
/Акаунт Финанс Консулт ООД  
-Мирослава Николова/



Ръководители: .....  
/Стефан Гълъбов/

.....  
/Асен Конарев/

**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ**

към 30.06.2019

	Бележки	30.06.2019 BGN'000	31.12.2018 BGN'000
<b>АКТИВИ</b>			
<b>Нетекущи активи</b>			
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	4	3,933	3,626
Инвестиционни имоти	5	8,394	8,644
Нематериални активи	6	46	52
Финансови активи	7	1,287	1,287
Дългосрочни вземания и други активи	8	551	551
		<b>14,211</b>	<b>14,160</b>
<b>Текущи активи</b>			
Материални запаси	9	83	82
Вземания и други активи	10	6,097	6,135
Финансови активи	11	303	303
Парични средства	12	640	1,429
		<b>7,123</b>	<b>7,949</b>
		<b>21,334</b>	<b>22,109</b>

Дата на съставяне: 26.08.2019г.

Бележките на страници от 8 до 28 представляват неразделна част от тези финансови отчети.

Съставител: .....  
/Акаунт Финанс Консулт ООД  
-Мирослава Николова/



Ръководители: .....  
/Стефан Гълъбов/  
.....  
/Асен Конарев/

**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ****- продължение**

	Бележки	30.06.2019 BGN'000	31.12.2018 BGN'000
<b>Капитал и Пасиви</b>			
<b>Капитал</b>			
Акционерен капитал	13	24,000	24,000
Резерви	14	5,226	5,226
Финансов резултат от минали години	15	(20,539)	(15,932)
Финансов резултат за текущия период	15	(386)	(4,607)
		<b>8,301</b>	<b>8,687</b>
<b>Малцинствено участие</b>	16	<b>10,386</b>	<b>10,622</b>
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Дългосрочни задължения	17	51	51
Пасиви по отсрочени данъци		11	11
		<b>62</b>	<b>62</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Краткосрочни задължения	18	2,585	2,738
		<b>2,585</b>	<b>2,738</b>
<b>Всичко капитал и пасиви</b>		<b>21,334</b>	<b>22,109</b>

Дата на съставяне: 26.08.2019г.

Бележките на страници от 8 до 28 представляват неразделна част от тези финансови отчети.

Съставител: .....  
/Акаунт Финанс Консулт ООД  
-Мирослава Николова/

Ръководители: .....  
/Стефан Гълъбов/

.....  
/Асен Конарев/

**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИЯ ПОТОК**

към 30.06.2019

	<u>30.06.2019</u> BGN'000	<u>30.06.2018</u> BGN'000
<b>А. Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Парични постъпления от клиенти	426	411
Парични плащания на доставчици и персонал	(1,086)	(1877)
Други постъпления и плащания от оперативната дейност	(124)	(392)
<b>ПАРИЧЕН ПОТОК ОТ ДЕЙНОСТТА</b>	<b>(784)</b>	<b>(1,858)</b>
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>	<b>(5)</b>	<b>4,167</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>	<b>-</b>	<b>(30)</b>
<b>Нетни парични потоци</b>	<b>(789)</b>	<b>2,279</b>
Парични средства в началото на годината	1,429	860
<b>Парични средства в края на периода</b>	<b>640</b>	<b>3,139</b>

Дата на съставяне: 26.08.2019г.

Бележките на страници от 8 до 28 представляват неразделна част от тези финансови отчети.

Съставител: .....  
/Акаунт Финанс Консулт ООД  
-Мирослава Николова/



Ръководители: .....  
/Стефан Гълъбов/  
.....  
/Асен Конарев/



**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ**

към 30.06.2019

	АКЦИОНЕН КАПИТАЛ	ПРЕМИИ ОТ ЕМИСИИ	ОБЩИ РЕЗЕРВИ	ДРУГИ РЕЗЕРВИ	ФИНАНСОВИ РЕЗУЛТАТИ	ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ	МАЛЦИН СТВЕНО УЧАСТИЕ
Салдо на 31.12.2017	24,000	107	3,212	1,814	(15,989)	13,144	14,422
Корекция на грешка	-	-	-	-	(2,326)	(2,326)	-
Коригирано салдо на 01.01.2018	24,000	107	3,305	1,814	(18,315)	10,818	14,422
Резултат за периода	-	-	-	-	(4,607)	(4,607)	-
Други изменения	-	-	93	-	2,383	2,476	(3,800)
Салдо на 31.12.2018	24,000	107	3,305	1,814	(20,539)	8,687	10,622
Резултат за периода	-	-	-	-	(386)	(386)	-
Други изменения	-	-	-	-	-	-	(236)
Салдо на 30.06.2019	24,000	107	3,305	1,814	(20,925)	8,301	10,386

Дата на съставяне: 26.08.2019г.

Бележките на страници от 8 до 28 представляват неразделна част от тези финансови отчети.

Съставител: .....  
/Акаунт Финанс Консулт ООД  
-Мирослава Николова/



Ръководители: .....

/Стефан Гълъбов/

/Асен Конарев/

